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To był prawdziwy festiwal gwiazd. Setka wolontariuszy z uśmiechem na twarzy, z pozytywną energią udowodniła, że
WOŚP to fenomenalna sprawa. Dzięki Wam udało się zagrać tak głośno, że pobiliśmy dotychczasowy rekord
orkiestry w Cieszynie. Wasza postawa sprawiła, że do cieszyńskiej orkiestry przyłączyły się tłumy ludzi dobrej woli.
Wasze gorące serca sprawiły, że niestraszny był towarzyszący nam mróz. Potrafiliście dostrzec to, co ważne, a często
zapominane w zabieganym świecie - bezinteresowność, pomocność i drugiego człowieka. Było głośno, kolorowo i
bardzo pozytywnie i to wszystko dzięki Wam. Dziękujemy Wam Drodzy Wolontariusze! Do zobaczenia za rok w
równie zacnym gronie.

Dziękujemy występującym artystom. W czasie cieszyńskiego Finału wolontariusze byli gwiazdami, a gwiazdy były
wolontariuszami - żaden z występujących zespołów nie brał honorarium za występ i dla nich wielkie dzięki za to, że
grali dla idei, zgodnie z założeniami Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy.

Dziękujemy również wszystkim, którzy w swoim ciele poczuli zdrowego ducha i wyrazili poparcie dla idei WOŚP
uczestnicząc w II WOŚPowym Maratonie. Zwycięzcom gratulujemy!

Dziękujemy Dobrym Aniołom:
sponsorom - główni sponsorzy imprezy Castorama oraz Neste Oil, oficjalny sponsor Hotel Liburnia oraz sponsorzy:
Bank Spółdzielczy w Cieszynie, Pasaż Handlowy GRAND, Meble ONYX, Elkomex98, Eurospar, Oficyna Drukarsko -
Wydawnicza AKANT, Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe BESKID Plus, Kraft Foods Polska, PSS Społem,
restauracja Mexicana, Dworek Cieszyński, Pizzeria Palermo, restauracja Merkury;

współorganizatorom: Miasto Cieszyn, Śląski Zamek Sztuki i Przedsiębiorczości, Klub Kobiet Kreatywnych, Klub
Studencki Panopticum;

patronom medialnym: Portal Śląska Cieszyńskiego OX.pl, Głos Ziemi Cieszyńskiej;

służbom mundurowym, które czuwały nad bezpieczeństwem wolontariuszy;

Bez Was niemożliwe byłoby przeprowadzenie XVII Finału WOŚP w Cieszynie.

Dziękuję Sztabowi XVII Finału WOŚP za współpracę, która była przyjemnością i przyniosła satysfakcjonujące efekty.

Dziękujemy wszystkim, którzy mieli swój udział w XVII Finale. Te (prawie) 40 tysięcy to nasz wspólny sukces. Do
zobaczenia za rok!

W imieniu Cieszyńskiego Sztabu WOŚP przy Hufcu Ziemi Cieszyńskiej
szefowa sztabu Monika Czarnecka
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